2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ
16 августа 2022 года                                                                                  № 60/338

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-12
          В связи с досрочным прекращением полномочий  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-12 Алтуховой Светланы Геннадьевны, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от           12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», пунктом 5.6 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-12 Володину Ранию Анваровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-12 с правом решающего голоса.

2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию №15-12.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                    Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                Е.И.Цымбаленко